Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013

№   602
г.Волгодонск

О внесении изменения

в приложение 2 к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 05.05.2012
№ 1224 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и           в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.05.2012 № 1224 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Мэр города
 Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит отдел

экономического развития,

малого предпринимательства и туризма

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

                                                                       от  27.02.2013   №  602
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 05.05.2012 № 1224
Состав
комиссии по отбору заявок начинающих предпринимателей на получение субсидии в целях возмещения затрат по организации собственного дела

	Фирсов Виктор Александрович
	Мэр города Волгодонска,

председатель комиссии

	Столяр Игорь Владимирович
	и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	Хайрулина Светлана Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска,

ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Василенко Анна Андреевна
	начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города  Волгодонска

	Галкина Наталья Валентиновна
	начальник отдела отраслевых финансов Финансового управления города Волгодонска

	Пруцаков Александр Валерьевич
	депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 24

(по согласованию)

	Соломатина Ольга Витальевна

	начальник отдела экономического развития,  малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В.Орлова